Sharetop Technology Co.,Ltd 4008-765-299
Tel：+86-755-27524036 Fax：+86-755-27524940 Mail：sales001@xyt-tech.com Https：//en.xyt-tech.com
机架式粗波分复用器（CWDM）
描述
纤亿通 CWDM 是一种面向城域网接入层的低成本 WDM 传输技术。利用光复用器将不同波长的光信号复用至单
根光纤进行传输，在链路的接收端，借助光解复用器将光纤中的混合信号分解为不同波长的信号，连接到相应的
接收设备。
CWDM 设备因成本低，体积小、功耗低、维护简便、供电方便，极大地降低网络的运营成本。而被广大的网

MUX / DEMUX端口对应波长必须相反。
2. 双纤传输
订购信息
产品名称 通道 配置 波长 套管 纤长 连接头
CWDM 04=4 Channel
08=8 Channel
16=16 Channel
18=18 Channel
N=N Channel
M=Mux
D=Demux
O=OADM
27=1270nm
……
47=1470nm
49=1490nm
……
61=1610nm
SS=special
1=Bare fiber
2=900um
3=2mm
4=3mm
Cable
1=1m
2=2m
S=Specif
y
0=None
1=FC/APC
2=FC/PC
3=SC/APC
4=SC/PC
5=ST
6=LC
S=Specify